
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  
г. Тверь, ул.1-ая Суворова, 19 

 
************************************************************************** 

П Р И К А З 
 

 

от « 02»         09       2024 г.                                                                          № 1/1 
 

О создании бракеражной комиссии. 
 

В целях контроля за качеством питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать бракеражную комиссию на 2024 – 2025 учебный год в составе: 

 

Председатель –     Лубашева Л.И. – врач МОУ СОШ № 14; 

Члены комиссии: Белоконь Л.А. – ответственная за льготное питание 

            Кирсанова Ж.О. – зав. производством 

      Ушакова О.Ю. – зам. директора по УВР 

      Кондратьева Ж.Е. – делопроизводитель 

 

 

 

 

 

 

МП.       Директор МОУ СОШ № 14    ____________   Н.Б. Шикунова 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 
Лубашева Л.И. ___________________________ 

Белоконь Л.А. ____________________________ 

Кирсанова Ж.О. __________________________ 

Ушакова О.Ю. ___________________________ 

           Кондратьева Ж.Е. __________________________ 

 


		2024-10-01T09:56:28+0300
	Шикунова Наталья Борисовна




